
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU 

 

 

Praça Marechal Deodoro, s/n, Centro, CEP: 49.830-000, Gararu/SE 
Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 201/2022 

 

Considerando a instauração de Sindicância, com a nomeação de Comissão 

Sindicante, através da Portaria nº 189, de 05 de setembro de 2022, para apuração 

de irregularidades nos empréstimos consignados, aos quais eram descontados os 

valores dos servidores municipais, contudo, não houve o repasse as instituições 

financeiras, referente ao exercício de dezembro de 2020. 

 

Considerando o requerimento protocolado aos 04 dias do mês de outubro de 

2022, em que o Presidente da Comissão de Sindicância, Sr. Marcelo Barreto Melo, 

solicitou a prorrogação, por mais 15 (quinze) dias, do prazo para conclusão dos 

trabalhos; 

 

Considerando o parágrafo único do artigo 226 da Lei nº 158 de 07 de março 

de 1972 (Estatuto do Servidor Público de Gararu), o qual dispõe que a Sindicância 

terá o prazo de conclusão de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por mais 15 (quinze) dias; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Prorrogar o prazo, por mais 15 (quinze) dias, para conclusão dos 

trabalhos da Portaria nº 189, de 05 de setembro de 2022. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 05/10/2022. 

 

Gararu/SE, 07 de outubro de 2022. 

 

 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200F9382C9E36087424E2ABF4C5E97B404ED267125B25D6E601B8439CCBD836



ASSINANTE DATA ASSINATURA COMO ASSINOU

Gilzete Dioniza de Matos 07/10/2022 15:52:33 Prefeita

Título do documento PORTARIA Nº 201.2022.pdf

HISTÓRICO DO DOCUMENTO
DATA TIPO REGISTRO

07/10/2022 15:52:02 CRIAÇÃO DE 
DOCUMENTO

O usuário Gilzete Dioniza de Matos criou o documento do tipo 
PORTARIA com o HASH 
0200F9382C9E36087424E2ABF4C5E97B utilizando o endereço 
IP 131.161.131.127

07/10/2022 15:52:17 SOLICITAÇÃO DE 
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando 
o IP 131.161.131.127

07/10/2022 15:52:33 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH 
0200F9382C9E36087424E2ABF4C5E97B utilizando o IP 
131.161.131.127

07/10/2022 15:52:17 ASSINATURAS 
ENCERRADAS

As assinaturas do documento de HASH 
0200F9382C9E36087424E2ABF4C5E97B foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da Influir ERP Gararu na internet, 
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou 
QRCode.

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200F9382C9E36087424E2ABF4C5E97B404ED267125B25D6E601B8439CCBD836


		2022-10-07T11:52:54-0700
	WIN5202




